
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 
WÓJTA GMINY POLICZNA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 roku, poz. 337) - Wójt Gminy Policzna zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą   33.965.225,58 zł.  
 Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą   36.641.457,66 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Tomasz Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EE6014-C5DF-4658-AE85-642B6AC7B29B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2025 Wójta Gminy Policzna z dnia 21 lipca 2025 roku

Plan dochodów budżetu Gminy Policzna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 148 520,81 12 087,00 8 160 607,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 123 902,00 12 087,00 135 989,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 902,00 12 087,00 80 989,00

852 Pomoc społeczna 1 026 375,00 -23 760,00 1 002 615,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

40 000,00 -5 422,00 34 578,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 -5 422,00 34 578,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

76 000,00 -18 478,00 57 522,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00 -18 478,00 57 522,00

85295 Pozostała działalność 5 182,00 140,00 5 322,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

770,00 140,00 910,00

855 Rodzina 2 409 155,40 1 338,00 2 410 493,40

85595 Pozostała działalność 10 605,00 1 338,00 11 943,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 605,00 1 338,00 11 943,00

Razem: 33 975 560,58 -10 335,00 33 965 225,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EE6014-C5DF-4658-AE85-642B6AC7B29B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.43.2025 Wójta Gminy Policzna z dnia 21 lipca 2025 roku

Plan wydatków budżetu Gminy Policzna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 506 168,52 0,00 506 168,52

60016 Drogi publiczne gminne 283 528,80 0,00 283 528,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 000,00 98 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 335,30 0,00 715 335,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 683 335,30 0,00 683 335,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -500,00 43 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 464 458,59 12 087,00 13 476 545,59

80195 Pozostała działalność 191 935,00 12 087,00 204 022,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3 076,80 620,20 3 697,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 965,79 1 599,66 27 565,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 480,00 8 152,40 41 632,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 319,41 1 714,74 8 034,15

852 Pomoc społeczna 2 422 761,00 -23 760,00 2 399 001,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

40 000,00 -5 422,00 34 578,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -5 422,00 34 578,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 000,00 -18 478,00 126 522,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 -18 478,00 126 522,00

85295 Pozostała działalność 5 182,00 140,00 5 322,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

770,00 140,00 910,00

855 Rodzina 2 718 423,40 1 338,00 2 719 761,40

85595 Pozostała działalność 10 605,00 1 338,00 11 943,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EE6014-C5DF-4658-AE85-642B6AC7B29B. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 376,00 1 328,00 11 704,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

229,00 10,00 239,00

Razem: 36 651 792,66 -10 335,00 36 641 457,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EE6014-C5DF-4658-AE85-642B6AC7B29B. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EE6014-C5DF-4658-AE85-642B6AC7B29B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2025 WÓJTA GMINY POLICZNA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


